
Contacto

Teléfono +34 924492803
Fax +34 924492866
Correo Electrónico aderco@comarcadeolivenza.org

Dirección Postal

Rusia, 2
(06100) Olivenza España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0900192002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2019 a
las 11:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo de la Comarca de Olivenza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZtWVdxvyIMqrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización carrera popular "Las 7 Torres" de la Comarca de Olivenza

Valor estimado del contrato 12.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.578,51 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 07/03/2019 durante 1 Mes(es)

Observaciones: Preparación y desarrollo de la carrera popular "Las 7 Torres " de la comarca de Olivenza.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Se le adjudica por menor cuantia

Adjudicado

Adjudicatario

Ana Parral González
NIF 80077768W
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.917,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZtWVdxvyIMqrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.600 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/03/2019
Plazo de Formalización Del 07/03/2019 al 07/03/2019

Observaciones: Firma contrato de prestación de servicios.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Xc17dqHI1KXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004416391 |  2019-994839 | Thu, 12 Sep 2019 11:51:36:153 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154159872855499474216080728178568370015 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Xc17dqHI1KXQV0WE7lYPw%3D%3D

